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CÂBLES LCS3 FIBRE OPTIQUE HD À TRÈS FAIBLE PERTE (p. 1169)
OM3 OS2

6-6 12-12 6-6 12-12

Microcâbles LC Duplex (Fan-out)-LC Duplex 
(Fan-out)

10 m 032401 032411 032421 032431

20 m 032402 032412 032422 032432

30 m 032403 032413 032423 032433

40 m 032404 032414 032424 032434

50 m 032405 032415 032425 032435

CÂBLES LCS3 FIBRE OPTIQUE MTP HD À TRÈS FAIBLE PERTE (p. 1169)
OM3 OS2 OM4 OM5

12-12 12-12 12-12 12-12

Microcâbles MTP(2)-MTP(2)

032441 032451

Disponible sur 
demande*

032442 032452

032443 032453

032444 032454

032445 032455

CÂBLE À FIBRE OPTIQUE PRÉTERMINÉ LCS3 CORE NORMAL LOSS (p. 1170)
12 fibres 24 fibres

SC/SC LC/LC SC/SC LC/LC

Liens OM3 structure serrée

10 m 132001 132041 132021 132061

20 m 132002 132042 132022 132062

30 m 132003 132043 132023 132063

40 m 132004 132044 132024 132064

50 m 132005 132045 132025 132065

60 m 132006 132046 132026 132066

70 m 132007 132047 132027 132067

80 m 132008 132048 132028 132068

90 m 132009 132049 132029 132069

100 m 132010 132050 132030 132070

120 m 132012 132052 132032 132072

140 m 132014 132054 132034 132074

160 m 132016 132056 132036 132076

180 m 132018 132058 132038 132078

200 m 132020 132060 132040 132080

LCS3 FIBRE OPTIQUE SUR BOBINE (p. 1171)

Intérieur/extérieur

4 fibres Libres 032502 032543 032537

8 fibres Libres 032503 032544 032538

6 fibres
Libres 032512 - -

Serrées - 032665/66 032510

12 fibres

Libres 032514 032545 032539

Libres 032526(Cca) 032549(Cca) -

Serrées 032550 032667 032511

24 fibres
Libres 032551 - 032553

Serrées - 032668 032552

Extérieur, armé acier anti-rongeurs, libres

4 fibres 032523 032546 -

8 fibres 032524 032547 032540

6 fibres libres 032513 - -

12 fibres 032515 032548 032541

24 fibres 032525 - 032542

1 : Longueur 10 mètres, également disponibles en longueurs 20, 30, 40 et 50 m2

2 : MTP est une marque déposée du US Conec Ltd
* : Veuillez contacter sales.support@legrand.nl

Tableau de choix des équipements et des enveloppes
configurez votre système LCS3 (suite)
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